
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS MIESTO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO 

PROGRAMOS PAKEITIMO PROJEKTUI 

 

2019 m. vasario 25 d.  Nr. 51/3S-15 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 5 

punktu ir Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 (Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. rugsėjo 5 d. įsakymo Nr. 1V-618 redakcija) 38.5 

papunkčiu, Klaipėdos regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a  

 Pritarti Klaipėdos miesto integruotos teritorijų vystymo programos pakeitimo projektui 

(pridedama). 

 

 

Tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


